Uzatvorenie tejto zmluvy bolo schválené Predávajúcim na Obecnom zastupiteľstve Obce 

Mojmírovce Uznesením č.36/03/2023 zo dňa 20.01.2023. 

3 

Článok IV. 

Kúpna cena 

4.1. Predávajúci a kupujúci sa dohodli na kúpnej cene za Predmet kúpy vo výške 17,- EUR/m2, t. j. 

v celkovej výške 765,- EUR (slovom sedemstošesťdesiatpäť eur). 

4.2. Predávajúci a kupujúci sa dohodli, že kupujúci uhradia predávajúcemu kúpnu cenu za Predmet 

kúpy bezhotovostným prevodom na bankový účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy, 

a to najneskôr do 5 dní odo dňa podpisu tejto zmluvy.